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Preisliste 2023 - Kapfhütte 
Alle Preise inkl. gesetzlicher MWSt. 
 
 
 
 
 
 
 
  

Übernachtung Selbstverpflegung pro Person/Nacht. Mindestbelegung: 2 Nächte. Incl. Strom und Wasser. 18,10 € 

Mindestbelegung: 9 Personen/Nacht 162,90 € 

Grundgebühr bei Nutzung des Holzofens. Feuerholz wird extra berechnet. 16,00 € 

Holzbox für Feuerholz (19 kg) 14,00 € 
 
Für 2024 ist mit einer Erhöhung aller Preise von 3-5 % zu rechnen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktionen Altersgr. Gruppengröße 

max. je Einheit 
Zeitl. 
Rahmen 

Preis je Gruppe/Schulklasse 

Klettern alle Altersgr. 30 P. 2 Std.  91,00 € mit Anleitung; 91,00 € ohne Anl. 
Bogenschießen ab 3. Klasse 14 P. 2 Std.  91,00 € mit Anl. 
Dominos alle Altersgr. 70 P. 2 Std.  91,00 € mit Anleitung/ 17,00 € ohne Anl. 
GPS Touren ab 3. Klasse 30 P. 2 Std.  91,00 € mit Anleitung/ 7,00 €/Gerät 
Niedrigseilparcours Ab 4. Klasse 15 P. 2 Std.  91,00 € mit Anleitung 
Scheeschuhtouren ab 3. Klasse 15 P. 2 Std.  91,00 € mit Anleitung 

 16,00 € Miete/1 Paar Schneesch. – max.  
91,00 € 

Sportgeräte alle Altersgr.    17,00 € Miete/Tag; 68,00 € mit Einführung 
Stockbrotteig (wir empfehlen 1 kg für ca. 20 Personen)   9,00 € 
Holzbox 19 kg für die Kapfhütte oder ein Lagerfeuer   14,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stand: 05.05.2022 


